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17 NİSAN 2026 TARİHLİ 2025 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA 

YÖNETİLEN SORU VE CEVAPLAR 

 

Şirketimizin 17 Nisan 2026 tarihli 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılımınızdan ve 

göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ederiz. Genel kurul toplantısı sırasında sözlü 

olarak ilettiğiniz sorulara ilişkin cevaplarımız aşağıda yer almaktadır. 

 

Soru 1: Hisse senedinin halka arz fiyatının altında iken alındığını ve hala altında iken 

neden alım yapılmadığını, Bireysel yatırımcının mağdur edildiğini ve hisse senedinin 

halka arz fiyatına gelene kadar agresif alım yapılmasını talep edilmesi hakkında bilgi 

talebine ilişkin sorunuza ilişkin detaylı cevabımız aşağıda yer almaktadır. 

Şirketimiz, Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem görmekte olan paylarının piyasa fiyatının, mevcut 

piyasa koşulları ve işlem hacimleri çerçevesinde, Şirket faaliyetlerinin gerçek performansını ve 

finansal gücünü tam olarak yansıtmadığı değerlendirilmiş olup; bu kapsamda, pay sahiplerinin 

menfaatlerinin korunması, pay fiyatının istikrarlı, sağlıklı ve gerçek değerine uygun bir şekilde 

oluşumuna katkı sağlanması ve sermaye piyasasında Şirketimize duyulan güvenin 

desteklenmesi amacıyla, toplamda 80.000 bin TL   nominal (her biri 1 TL nominal değerinde 

80.000.000 adet pay) değerli pay için 1.000.000 bin TL azami fon tutarı ayrılmış olup, Şirket 

Yönetim Kurulu Karar tarihinden itibaren bir yıl içerisinde şirket yönetiminin uygun görmesi 

halinde geri alım yapılması yönünde planlama yapmıştır. Bu planlama neticesinde 6 Şubat 

2026 tarihinde 5.074.156 adet, 9 Şubat 2026 tarihinde ise 1.950.000 adet pay geri alımı 

yapılmıştır. Söz konusu geri alımların hangi tarihte, hangi fiyattan yapılacağı ve hangi tarihte 

sonlandırılacağı planlamasının Yönetim Kurulu’nun takdir yetkisinde olduğunu ve geri alım 

yapılması halinde ilgili mevzuat gereği Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) ilan edileceği 

hususunu bilgilerinize sunarız. 

 

Soru 2: Geri alım için ayrılan tutarın neden temettü olarak dağıtılmadığı ve gelecekte 

temettü dağıtılıp dağıtılmayacağı hususu hakkında bilgi talebine ilişkin sorunuza ilişkin 

detaylı cevabımız aşağıda yer almaktadır. 

Borsada işlem gören paylarımızın piyasa fiyatı, şirketimizin finansal gücünün bir yansıması 

olarak değerlendirilmekte, dolayısıyla şirket performansımızı tam olarak göstermesi ve pay 

sahiplerimizin menfaatlerinin korunması önemsenmektedir. Geri alım işlemleri bu amaç 

doğrultusunda, Yönetim Kurulu takdiriyle gerçekleşmektedir. 

Ayrıca, Şirketimiz, sürdürülebilir büyüme vizyonuyla hareket etmektedir. Güçlü sermaye yapısı 

sayesinde, şirket işlem hacmini geliştirerek; sektörün önde gelen saygın kuruluşlarından biri 

olmuştur. 

Şirketimiz ihtiyatlılık gereği dönem net kârının yasal yedekler ayrıldıktan sonra kalan kısmını 

stratejik öncelikler doğrultusunda olağanüstü yedeklere aktarmıştır. Bu yaklaşım, Şirketimizin 

geleceğe dönük büyüme planları ve ihtiyatlı sermaye yönetimi anlayışının bir sonucu olup 

Şirketimizin sektördeki sağlam ve öncü konumunu sürdürmesi açısından önemlidir. Şirketimiz, 

mevcut koşullar doğrultusunda kaynaklarını en verimli şekilde kullanmayı hedeflemektedir. 


